2

ПРОЕКТ
[image: 111g2060_ussuriysk_city]

ДУМА
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

__.__.2019                                     г. Уссурийск                                 № ___ - НПА

О внесении изменения в решение Думы Уссурийского
городского округа от 6 ноября 2013 года № 794-НПА
"О системе налогообложения в виде единого налога на
вмененный доход для отдельных видов деятельности
в Уссурийском городском округе"

В соответствии  с Федеральным законом от 6 октября 2003 года           № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 29 сентября 2019 года     № 325-ФЗ "О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации" и Уставом Уссурийского городского округа, Дума Уссурийского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Уссурийского городского округа
от 6 ноября 2013 года № 794-НПА "О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход  для отдельных видов деятельности
в Уссурийском городском округе" следующее изменение:
в Приложении "Корректирующий коэффициент базовой доходности К2" к решению:
строку 24 подраздела 1 "Розничная торговля, осуществляемая через объекты стационарной торговой сети, имеющие торговые залы" раздела V "Розничная торговля" изложить в следующей редакции:
"головными уборами и одеждой из натуральной кожи, замши".

2. Опубликовать настоящее решение в источнике для официального опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2020 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

	Председатель Думы
Уссурийского городского округа
 _________________А.Н. Черныш

	Глава
Уссурийского городского округа ____________________Е.Е. Корж

[bookmark: _GoBack]
image1.png